別記第10号様式(第13条関係)
第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長洲町長

長洲町空家改修費等補助金返還請求書
　　　　　年　　月　　日付け長洲町指令第　　　号で交付決定した長洲町空家改修費等補助金について、長洲町空家改修費等補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり返還してください。

記

	理由

	交付済額
	　　　　　　　円

	取消額
	　　　　　　　円

	返還請求額
	　　　　　　　円

	返還方法
	現金一括払い

	返還期限
	　この請求を受けた方は、この請求書を受領した日から60日以内に請求された額を返還してください。